



ประกาศเทศบาลตำบลปะลัรู

เรื่อง รายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลาง

ด้วยพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ มาตรา ๖๓ บัญญัติว่า ภายใต้บังคับมาตรา ๖๒ ให้หน่วยงานของรัฐประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลางตามวิธีการที่กรมบัญชีกลางกำหนด และตามประกาศคณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ เรื่องหลักเกณฑ์และวิธีการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ฉบับที่ ๕ ในการจ้างก่อสร้างทุกครั้งให้หน่วยงานที่จะมีการจ้างก่อสร้างประกาศเปิดเผยข้อมูลราคากลางทางเว็บไซต์ของหน่วยงาน และเว็บไซต์ของกรมบัญชีกลาง (www.gprocurement.go.th)

เทศบาลตำบลปะลัรู จึงขอประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณ ราคากลางตามเอกสารแนบท้ายประกาศนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๒๘ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๗

(นายมนันทร อุดรสินธุ์)
นายกเทศมนตรีตำบลปะลัรู

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

จ้างโครงการก่อสร้างรางระบาย คสล. ขยายตลาดนัด ๓ ขนาดกว้าง ๐.๕๖ เมตร ยาว ๒๓๑.๐๐ เมตร ลึกเฉลี่ย ๐.๕๐ เมตร

พื้นที่คอนกรีตข้างราง หน้า ๐.๑๕ เมตร พื้นที่เฉลี่ยไม่น้อยกว่า ๔๓.๕๐ ตารางเมตร

2. รายละเอียดตามประมาณการงานก่อสร้างและตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลปะลิสระบุกำหนด โดยวิธีคัดเลือก /

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลปะลิส / เทศบาลตำบลปะลิส

โครงการก่อสร้างรางระบาย คสล. ขยายตลาดนัด ๓ ขนาดกว้าง ๐.๕๖ เมตร ยาว ๒๓๑.๐๐ เมตร ลึกเฉลี่ย ๐.๕๐ เมตร

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

พื้นที่คอนกรีตข้างราง หน้า ๐.๑๕ เมตร พื้นที่เฉลี่ยไม่น้อยกว่า ๔๓.๕๐ ตารางเมตร 4,430,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างรางระบาย คสล. ขยายตลาดนัด ๓ ขนาดกว้าง ๐.๕๖ เมตร ยาว ๒๓๑.๐๐ เมตร ลึกเฉลี่ย ๐.๕๐ เมตร

พื้นที่คอนกรีตข้างราง หน้า ๐.๑๕ เมตร พื้นที่เฉลี่ยไม่น้อยกว่า ๔๓.๕๐ ตารางเมตร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่

28 ก.พ. 2567

เป็นเงิน

1,408,076.67

บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 รายงาน प्र.4

6.2 รายงาน प्र.5 (ก)

6.3 รายงาน प्र.6

6.4 รายงานแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบ

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 สายันต์ กองสุวรรณ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 อุดร สิ้นจันทร์ กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าพนักงานประปาชำนาญงาน

7.3 การิยา สามะ กรรมการกำหนดราคากลาง นักวิชาการศึกษาชำนาญการ

สายันต์ กองสุวรรณ

21 กุมภาพันธ์ 2567 09:52:04

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างโครงการก่อสร้างรางระบาย คสล.ซอยตลาดนัด ๓ ขนาดกว้าง ๐.๕๖ เมตร ยาว ๒๓๑.๐๐ เมตร ลึกเฉลี่ย ๐.๕๐ เมตร พื้นคอนกรีตข้างราง หนา ๐.๑๕ เมตร		
สถานที่ก่อสร้าง	พื้นที่เฉลี่ยไม่น้อยกว่า ๔๓.๕๐ ตารางเมตร รายละเอียดตามประมาณการงานก่อสร้างและตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลปะลัภูมิกำหนด ตำบล ปะลัภูมิ อำเภอ สหัสขันธ์ จังหวัด นราธิวาส		
แบบเลขที่	โดยวิธีคัดเลือก/โครงการก่อสร้างรางระบาย คสล.ซอยตลาดนัด ๓ ขนาดกว้าง ๐.๕๖ เมตร ยาว ๒๓๑.๐๐ เมตร ลึกเฉลี่ย ๐.๕๐ เมตร พื้นคอนกรีตข้างราง หนา ๐.๑๕ เมตร พื้นที่เฉลี่ยไม่น้อยกว่า ๔๓.๕๐ ตารางเมตร		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลปะลัภูมิ เทศบาลตำบลปะลัภูมิ		
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	2	ชุด
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงรางระบายน้ำ คสล. กว้าง 0.56 ม. ยาว 231 ม. ลึกเฉลี่ย 0.50 ม. จำนวน 1.000 หลังละ 1,310,372.75 บาท	1,310,372.75	
2	งานพื้นคอนกรีตข้างราง หนา 0.15 ม. จำนวน 1.000 หลังละ 30,652.65 บาท	30,652.65	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างโครงการก่อสร้างวางระบาย คสล.ซอยตลาดนัด ๓ ขนาดกว้าง ๐.๕๖ เมตร ยาว ๒๓๑.๐๐ เมตร ลึกเฉลี่ย ๐.๕๐ เมตร พื้นคอนกรีตข้างราง หน้า ๐.๑๕ เมตร		
สถานที่ก่อสร้าง	พื้นที่เฉลี่ยไม่น้อยกว่า ๔๓.๕๐ ตารางเมตร รายละเอียดตามประมาณการงานก่อสร้างและตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลปะลู่กำหนด ตำบล ปะลู่ อำเภอ สโงปาดิ จังหวัด นราธิวาส		
แบบเลขที่	โดยวิธีคัดเลือก/โครงการก่อสร้างวางระบาย คสล.ซอยตลาดนัด ๓ ขนาดกว้าง ๐.๕๖ เมตร ยาว ๒๓๑.๐๐ เมตร ลึกเฉลี่ย ๐.๕๐ เมตร พื้นคอนกรีตข้างราง หน้า ๐.๑๕ เมตร พื้นที่เฉลี่ยไม่น้อยกว่า ๔๓.๕๐ ตารางเมตร		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลปะลู่ เทศบาลตำบลปะลู่		
แบบ	ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	2 ชุด
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่		

สรุป	บวกเพิ่ม 5% ของราคากลาง (เฉพาะ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้)	1,408,076.67	
	ราคากลาง	1,408,076.67	
	ราคากลาง (..... หนึ่งล้านสี่แสนแปดพันเจ็ดสิบหกบาทหกสิบเจ็ดสตางค์)		

หมายเหตุ ตามหนังสือกระทรวงการคลัง ด่วนที่สุด ที่ กค 0408.5/158 ลงวันที่ 5 มกราคม 2548 เรื่องการช่วยเหลือผู้ประกอบการอาชีพรับเหมาก่อสร้างในพื้นที่ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้ ข้อ 3.5 กำหนดให้การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างตามหลักเกณฑ์ปกติ และบวกเพิ่มเป็นค่าตอบแทนพิเศษเพื่อจูงใจในการปฏิบัติงาน จำนวนร้อยละ 5 ของราคากลางที่คำนวณได้

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างโครงการก่อสร้างวางระบาย คสล.ซอยตลาดนัด ๓ ขนาดกว้าง ๐.๕๖ เมตร ยาว ๒๓๑.๐๐ เมตร ลึกเฉลี่ย ๐.๕๐ เมตร พื้นคอนกรีตข้างราง หนา ๐.๑๕ เมตร		
	พื้นที่เฉลี่ยไม่น้อยกว่า ๔๓.๕๐ ตารางเมตร รายละเอียดตามประมาณการงานก่อสร้างและตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลปลูรุกำหนด		
สถานที่ก่อสร้าง	โดยวิธีคัดเลือก/โครงการก่อสร้างวางระบาย คสล.ซอยตลาดนัด ๓ ขนาดกว้าง ๐.๕๖ เมตร ยาว ๒๓๑.๐๐ เมตร ลึกเฉลี่ย ๐.๕๐ เมตร พื้นคอนกรีตข้างราง หนา ๐.๑๕ เมตร		
	ตำบล ปลูรุ อำเภอ สุโขทัย จังหวัด นราธิวาส		
แบบเลขที่	พื้นที่เฉลี่ยไม่น้อยกว่า ๔๓.๕๐ ตารางเมตร		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลปลูรุ เทศบาลตำบลปลูรุ		
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน ชุด		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่		



(สายนต์ กองสุวรรณ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(อุดร สัจจันทร์)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(การิยา สามะ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สายนต์ กองสุวรรณ

21 กุมภาพันธ์ 2567 10:02:46

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานปรับปรุงรางระบายน้ำ คสล. กว้าง 0.56 ม. ยาว 231 ม. ลึกเฉลี่ย 0.50 ม.
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างโครงการก่อสร้างรางระบาย คสล.ซอยตลาดนัด ๓ ขนาดกว้าง ๐.๕๖ เมตร ยาว ๒๓๑.๐๐ เมตร ลึกเฉลี่ย ๐.๕๐ เมตร พื้นคอนกรีตข้างราง หน้า ๐.๑๕ เมตร พื้นที่เฉลี่ยไม่น้อยกว่า
สถานที่ก่อสร้าง	๔๓.๕๐ ตารางเมตร รายละเอียดตามประมาณการงานก่อสร้างและตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลปะลู่กำหนด โดยวิธีคัดเลือก/โครงการก่อสร้างรางระบาย คสล.ซอยตลาดนัด ๓ ตำบล ปะลู่ อำเภอ สหัสขันธ์ จังหวัด นราธิวาส
แบบเลขที่	ขนาดกว้าง ๐.๕๖ เมตร ยาว ๒๓๑.๐๐ เมตร ลึกเฉลี่ย ๐.๕๐ เมตร พื้นคอนกรีตข้างราง หน้า ๐.๑๕ เมตร พื้นที่เฉลี่ยไม่น้อยกว่า ๔๓.๕๐ ตารางเมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลปะลู่ / เทศบาลตำบลปะลู่
แบบ พร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 3 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงรางระบายน้ำ คสล. กว้าง 0.56 ม. ยาว 231 ม. ลึกเฉลี่ย 0.50 ม.	1,002,887.46	1.3066	1,310,372.75	
รวมค่าก่อสร้าง				1,310,372.75	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,310,372.75 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	งานปรับปรุงรางระบายน้ำ คสล. กว้าง 0.56 ม. ยาว 231 ม. ลึกเฉลี่ย 0.50 ม.		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างโครงการก่อสร้างรางระบาย คสล.ซอยตลาดนัด ๓ ขนาดกว้าง ๐.๕๖ เมตร ยาว ๒๓๑.๐๐ เมตร ลึกเฉลี่ย ๐.๕๐ เมตร พื้นคอนกรีตข้างราง หนา ๐.๑๕ เมตร พื้นที่เฉลี่ยไม่น้อยกว่า ๔๓.๕๐ ตารางเมตร รายละเอียดตามประมาณการงานก่อสร้างและตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลปลูราษฎร์กำหนด โดยวิธีคัดเลือก/โครงการก่อสร้างรางระบาย คสล.ซอยตลาดนัด ๓		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล ปลูราษฎร์ อำเภอ สีหิงบุรี จังหวัด นราธิวาส		
แบบเลขที่	ขนาดกว้าง ๐.๕๖ เมตร ยาว ๒๓๑.๐๐ เมตร ลึกเฉลี่ย ๐.๕๐ เมตร พื้นคอนกรีตข้างราง หนา ๐.๑๕ เมตร พื้นที่เฉลี่ยไม่น้อยกว่า ๔๓.๕๐ ตารางเมตร		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลปลูราษฎร์ / เทศบาลตำบลปลูราษฎร์		
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	3	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				1,310,372.75	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,310,372.75 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานพื้นคอนกรีตข้างราง หนา 0.15 ม.
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างโครงการก่อสร้างรางระบาย คสล.ซอยตลาดนัด ๓ ขนาดกว้าง ๐.๕๖ เมตร ยาว ๒๓๑.๐๐ เมตร ลึกเฉลี่ย ๐.๕๐ เมตร พื้นคอนกรีตข้างราง หนา ๐.๑๕ เมตร พื้นที่เฉลี่ยไม่น้อยกว่า ๔๓.๕๐ ตารางเมตร รายละเอียดตามประมาณการงานก่อสร้างและตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลปะลัรกำหนด โดยวิธีคัดเลือก/โครงการก่อสร้างรางระบาย คสล.ซอยตลาดนัด ๓ ตำบล ปะลัร อำเภอ สุโขทัย จังหวัด นราธิวาส
สถานที่ก่อสร้าง	ขนาดกว้าง ๐.๕๖ เมตร ยาว ๒๓๑.๐๐ เมตร ลึกเฉลี่ย ๐.๕๐ เมตร พื้นคอนกรีตข้างราง หนา ๐.๑๕ เมตร พื้นที่เฉลี่ยไม่น้อยกว่า ๔๓.๕๐ ตารางเมตร
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลปะลัร / เทศบาลตำบลปะลัร
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 2 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานพื้นคอนกรีตข้างราง หนา 0.15 ม.	23,459.86	1.3066	30,652.65	
รวมค่าก่อสร้าง				30,652.65	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 30,652.65 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	งานพื้นคอนกรีตข้างราง หนา 0.15 ม.
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างโครงการก่อสร้างรางระบาย คสล.ซอยตลาดนัด ๓ ขนาดกว้าง ๐.๕๖ เมตร ยาว ๒๓๑.๐๐ เมตร ลึกเฉลี่ย ๐.๕๐ เมตร พื้นคอนกรีตข้างราง หนา ๐.๑๕ เมตร พื้นที่เฉลี่ยไม่น้อยกว่า ๔๓.๕๐ ตารางเมตร รายละเอียดตามประมาณการงานก่อสร้างและตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลปลูราษฎร์กำหนด โดยวิธีคัดเลือก/โครงการก่อสร้างรางระบาย คสล.ซอยตลาดนัด ๓ ตำบล ปลูราษฎร์ อำเภอ สหัสขันธ์ จังหวัด นราธิวาส
สถานที่ก่อสร้าง	ขนาดกว้าง ๐.๕๖ เมตร ยาว ๒๓๑.๐๐ เมตร ลึกเฉลี่ย ๐.๕๐ เมตร พื้นคอนกรีตข้างราง หนา ๐.๑๕ เมตร พื้นที่เฉลี่ยไม่น้อยกว่า ๔๓.๕๐ ตารางเมตร
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลปลูราษฎร์ / เทศบาลตำบลปลูราษฎร์
แบบ พร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 2 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				30,652.65	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 30,652.65 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างโครงการก่อสร้างรางระบาย คสล.ขอยตลาดนัด ๓ ขนาดกว้าง ๐.๕๖ เมตร ยาว ๒๓๑.๐๐ เมตร ลึกเฉลี่ย ๐.๕๐ เมตร พื้นคอนกรีตข้างราง หน้า ๐.๑๕ เมตร พื้นที่เฉลี่ยไม่น้อยกว่า		
สถานที่ก่อสร้าง	๔๓.๕๐ ตารางเมตร รายละเอียดตามประมาณการงานก่อสร้างและตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลปะลู่กำหนด โดยวิธีคัดเลือก/โครงการก่อสร้างรางระบาย คสล.ขอยตลาดนัด ๓ ตำบล ปะลู่ อำเภอ สหิงห์บุรี จังหวัด นราธิวาส		
แบบเลขที่	ขนาดกว้าง ๐.๕๖ เมตร ยาว ๒๓๑.๐๐ เมตร ลึกเฉลี่ย ๐.๕๐ เมตร พื้นคอนกรีตข้างราง หน้า ๐.๑๕ เมตร พื้นที่เฉลี่ยไม่น้อยกว่า ๔๓.๕๐ ตารางเมตร		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลปะลู่ / เทศบาลตำบลปะลู่		
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	2	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่		



(สายันต์ กองสุวรรณ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(การิยา สามะ)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(อุดร สัจจันทร์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานปรับปรุงรางระบายน้ำ คสล. กว้าง 0.56 ม. ยาว 231 ม. ลึกเฉลี่ย 0.50 ม.		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างโครงการก่อสร้างรางระบาย คสล.ซอยตลาดนัด ๓ ขนาดกว้าง ๐.๕๖ เมตร ยาว ๒๓๑.๐๐ เมตร ลึกเฉลี่ย ๐.๕๐ เมตร พื้นคอนกรีตข้างราง หน้า ๐.๑๕ เมตร		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ปะลิว	พื้นที่เฉลี่ยไม่น้อยกว่า ๔๓.๕๐ ตารางเมตร และอยู่ติดตามประมาณการงานก่อสร้างและตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลปะลิวกำหนด โดยวิธีคัดเลือก / แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	โครงการก่อสร้างรางระบาย คสล.ซอยตลาดนัด ๓ ขนาดกว้าง ๐.๕๖ เมตร ยาว ๒๓๑.๐๐ เมตร ลึกเฉลี่ย ๐.๕๐ เมตร พื้นคอนกรีตข้างราง หน้า ๐.๑๕ เมตร		
จำนวนราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					1,002,887.46	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								1,002,887.46	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,002,887.46 บาท ต่อ 1 หน่วย

สายันต์ กองสุวรรณ

21 กุมภาพันธ์ 2567 09:54:43

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- งานดินซุด-ถมคืน	212.520	ลบ.ม.	0.00	0.00	112.00	23,802.24	23,802.24	
	- ทราดยาบ	28.880	ลบ.ม.	364.49	10,526.47	112.00	3,234.56	13,761.03	
	- คอนกรีตผสมเสร็จ 180 กก./ตร.ชม.	11.550	ลบ.ม.	2,242.99	25,906.53	327.00	3,776.85	29,683.38	
	- คอนกรีตผสมเสร็จ 240 กก./ตร.ชม.	77.620	ลบ.ม.	2,355.14	182,805.96	327.00	25,381.74	208,187.70	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB Ø - 12 มม.	3.510	ตัน	31,047.40	108,976.37	3,600.00	12,636.00	121,612.37	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB Ø - 9 มม.	4.280	ตัน	31,839.37	136,272.50	4,400.00	18,832.00	155,104.50	
	- ลวดผูกเหล็ก	232.980	กก.	59.81	13,934.53	0.00	0.00	13,934.53	
	- งานไม้แบบ	716.100	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	99,537.90	99,537.90	
	- ไม้แบบคีด 80% ของไม้แบบ	572.880	ลบ.ฟ.	400.00	229,152.00	0.00	0.00	229,152.00	
	- ไม้คร่ายึดแบบ 30%	171.860	ลบ.ฟ.	400.00	68,744.00	0.00	0.00	68,744.00	
	- ตะปู	143.220	กก.	52.96	7,584.93	0.00	0.00	7,584.93	
	- ท่อ PVC Ø1½" ชั้น 8.5	13.500	ม.	37.73	509.35	0.00	0.00	509.35	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ย้ายท่อประปา พร้อมมาตรวัดน้ำและกลบคืน	116.000	ม.	0.00	0.00	150.00	17,400.00	17,400.00	
	- งานดินถม	33.000	ลบ.ม.	308.41	10,177.53	112.00	3,696.00	13,873.53	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	69,108.30	794,590.17	9,279.00	208,297.29	1,002,887.46	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								1,002,887.46	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานพื้นคอนกรีตข้างราง หนา 0.15 ม.

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างโครงการก่อสร้างรางระบาย คสล.ซอยตลาดนัด ๓ ขนาดกว้าง ๐.๕๖ เมตร ยาว ๒๓๑.๐๐ เมตร ลึกเฉลี่ย ๐.๕๐ เมตร พื้นคอนกรีตข้างราง หนา ๐.๑๕ เมตร

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ปะลุ พื้นที่เฉลี่ยไม่น้อยกว่า ๔๓.๕๐ ตารางเมตร รายละเอียดตามประมาณการงานก่อสร้างและตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลปะลุกำหนด โดยวิธีคัดเลือก / อำเภอ สว่างใส จังหวัด นราธิวาส แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลปะลุ / เทศบาลตำบลปะลุ

จำนวนราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					23,459.86	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								23,459.86	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 23,459.86

บาท ต่อ 1 หน่วย

สายันต์ กองสุวรรณ

21 กุมภาพันธ์ 2567 09:54:43

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- คอนกรีตผสมเสร็จ 240 กก./ตร.ชม.	6.530	ลบ.ม.	2,355.14	15,379.06	327.00	2,135.31	17,514.37	
	- เหล็ก wire mesh ขนาด 4 มม. @ 0.25 ม.×0.25 ม.	43.500	ตร.ม.	24.30	1,057.05	5.00	217.50	1,274.55	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB Ø - 12 มม.	.060	ตัน	31,047.40	1,862.84	3,600.00	216.00	2,078.84	
	- ทราดยาบ	5.440	ลบ.ม.	364.49	1,982.82	112.00	609.28	2,592.10	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	33,791.33	20,281.77	4,044.00	3,178.09	23,459.86	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								23,459.86	